

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำ ภายในชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า บริเวณศาลาอเนกประสงค์ (SML) หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเซยางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการเรียงหินยาวแนว ขนาดกว้างประมาณ ๑๔.๐๐ เมตร ขนาดความยาวประมาณ ๒๘.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเซยางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๔,๑๕๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ (ก) /
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) /
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล /
 - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ /

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.6

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2563

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านหนองวัวเต่า บริเวณศาลาอเนกประสงค์ (SML) หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการเรียงหินยาวแนว ขนาดกว้างประมาณ 14.00 เมตร ขนาดความยาวประมาณ 28.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาล

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.5(ก)

ราคากลางเมื่อ กันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	494,150.00	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
		-	
		-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		494,150.00	
คิดเป็นราคากลาง		494,150.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2563

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า บริเวณศาลาอเนกประสงค์(SML) หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการเรียงหินยาวแนว ขนาดกว้างประมาณ 14.00 เมตร ขนาดความยาวประมาณ 28.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาล

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผน

ราคากลางเมื่อ กันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รายการงานก่อสร้าง	378,485.37	1.3056	494,150.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				494,150.50	
คิดเป็นราคากลาง				494,150.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูดีะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาญ

ปร.4(ก)

บัญชีราคากลาง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำ ภายในชุมชนบ้านหนองวัวซอ ตำบลหนองบัว อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการเรียงหินยาวแนว ขนาดกว้างประมาณ 14.00 เมตร ขนาดความยาวประมาณ 28.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขาสงาญ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน และวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานดินถม	200.00	ลบ.ม.	77.04	15,408.00	-	-	15,408.00	
1.2	งานขุดดิน	250.00	ลบ.ม.	-	-	20.64	5,160.00	5,160.00	
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	35.00	ลบ.ม.	280.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
1.4	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	50.40	ตร.ม.	-	-	133.00	6,703.20	6,703.20	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ คิดที่ 80%	40.32	ลบ.ฟ.	401.87	16,203.40	-	-	16,203.40	
	- ไม้ครายี่ดงานไม้แบบ คิดที่ 30%	12.00	ลบ.ฟ.	401.87	4,822.44	-	-	4,822.44	
	- ตะปูประกอบแบบ	12.00	กก.	35.52	426.24	-	-	426.24	
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	560.00	ตร.ม.	27.57	15,439.20	5.00	2,800.00	18,239.20	
	รวมยอดยกไป				62,099.28		14,663.20	76,762.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศักดิ์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธารักษานาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีวงษ์ฟูตะ)

นายช่างโยธารักษานาญการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน และวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				62,099.28		14,663.20	76,762.48	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑6 มม.	53.00	เส้น	41.08	2,177.24	9.10	482.30	2,659.54	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑2 มม.								
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด DB ๑2 มม.	36.00	เส้น	155.59	5,601.24	29.30	1,054.80	6,656.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.00	กก.	33.65	437.45	-	-	437.45	
	1.6 งานคอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	62.00	ลบ.ม.	1,850.47	114,729.14	391.00	24,242.00	138,971.14	
2	งานบ่อถังก้นโค้ง								
	2.1 งานเรียงหินบรรจุกล่อง Gabion ขนาด 1.00x2.00x0.50 ม.	32.00	ก.ต.ง	1,415.06	45,281.92	-	-	45,281.92	
	2.2 งานเรียงหินยาแนว	42.50	ลบ.ม.	780.16	33,156.80	-	-	33,156.80	
	2.3 แผ่นใยสังเคราะห์	280.00	ตร.ม.	35.00	9,800.00	5.00	1,400.00	11,200.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-				
	รวมยอดยกไป				273,283.07		41,842.30	315,125.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายถาวร ชินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  วิศวกร
(นายสิงห์ ศรีนวลฟูตะ)
นายช่างโยธำชำนาญงาน

ลงชื่อ  วิศวกร
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธำชำนาญการ

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ବିଜ୍ଞାନ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร ตรีพิทย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

১৭৭১

การรวมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กิตติคุณโยธาท่านาญการ

ବିନୀତ

(นายสิงหา ศรีนวลพูน^๓)

เพลงบักเบ๊

การรวมการ